

Tokmannin kuluttajadata paljastaa, mihin puutarhanhoidosta kiinnostuneet suomalaiset ovat koleana keväänä satsanneet

– Kesätrendejä ovat värikkyyttä, rönsyilevyys ja rentous



Muun muassa niittykukkien ja hyötykasvien siemensekoitukset ovat olleet Tokmannin asiakkaiden suosiossa viime viikkoina. Kuva: Riistasiemenn Oy

Monet meistä hakevat piristystä arkeensa kukista ja kasveista. Koleat kevätkaudet käänsivät Tokmannin asiakkaiden katseita ulkoa sisälle ja esimerkiksi viherkasveihin. Kesän tuloa on odotettu innolla, ja moni kukkia ja kasveja hankkiva pohtii muun muassa luonnon monimuotoisuutta ja omaa hiilijalanjälkeään. Pian alkavan kesän trendejä ovat värikkyyttä, rönsyilevyys ja rentous.

Tokmannin kuluttajadata tältä vuodelta osoittaa, että viherkasveista kaupaksi ovat käyneet erityisesti peikonlehdet ja esimerkiksi juorun, rönsyliljan sekä kirjo- ja viirivehkan sisältävät lajitelmat.

Viime viikot ulos on hankittu erityisesti niittykukkien ja hyötykasvien siemensekoitteita, muun muassa kukista, kasveista ja mullista Tokmannilla vastaava ostaja **Kirsi Ågrén** kertoo.

– Värikkäät niittykukat ovat luonnonkasveja ja kiinnostavat muun muassa siksi, että ne tarjoavat ravintoa perhosille, mehiläisille ja muille pölyttäjäille. Luonto on meille suomalaisille tärkeä, ja niittykukkasekoitteet mielletään helpoksi ja nopeaksi tavaksi osallistua luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen.

TOKMANNI

UUTINEN

27.5.2022 klo 14.40

Monet hyötykasvit eivät kestä alle nollakelejä ilman huolellista suojausta. Tokmannin kevään kuluttajadata vihjaa, että yöpakkasten pelossa moni päätyi esikasvattamaan hyötykasveja sisätiloissa odottamassa kesäsäiden lämpenemistä.

– Hyötykasvien viljelyn on helppo kokea paitsi mukavaksi ajanvietteeksi, myös yhdeksi keinoksi vaikuttaa omaan hiilijalanjälkeensä. Tänä keväänä erityisen suosittuja ovat olleet tomaattien, kurkkujen ja chillien siemensekoitukset. Lisäksi perunoiden menekki on ollut suurta, ja perunoita on istutettu ja kasvatettu kasvimaan lisäksi trendikkäästi myös ämpäreissä, Ågrén kertoo.

Säiden lämmitessä katseet kääntyvät sisätiloista ulos, Tokmannilla uskotaan.

– Tämän hetken kasvitrendeihin kuuluvat värikkyys, rönsylevyys ja tietty rentous. Nyt halutaan yhdistellä perinteistä ja trendikästä, kukkivaa ja vihreää, kookkaita kasveja ja roikkuvia ampelitaimeja, yksivuotisia kasveja ja perennoita laajoiksi ja monimuotoisiksi kokonaisuuksiksi. Samaan kokonaisuuteen voi kuulua esimerkiksi hyötykasveja, tähtisilmiä, hopeaputouksia, liljapuita ja hortensioita, Ågrén kertoo.

Lisäksi viime kesän vihannes-, marja- ja yrttibuumi näyttäisi jatkuvan tänä vuonna.

– Erityisen suosittuja ovat mansikka, minttu, ruohosipuli ja terveellinen pensasmustikka. Kynnys kotitarveviljelyn aloittamiseen on ilahduttavan matalalla, sillä omaa ruokaa voi kasvattaa niin kasvimaalla, lavakauluksissa kuin ruukussakin, Ågrén kertoo.

Kaipaatko helppoja vinkkejä hyötykasvien viljelyyn? Lue [juttu aiheesta Tokmannin Tarinoistamme](#).

TOKMANNI

Lisätietoja:

Kirsi Ågrén

ostaja, kasvit, mullat ja lannoitteet

puh. 020 728 6066

kirsi.agren(at)tokmanni.fi

Maarit Mikkonen

sijoittajasuhde- ja viestintäpäällikkö

puh. 040 562 2282

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi

Puhelun hinta 020 7 -alkuiseen yritykseen kiinteästä verkosta tai matkapuhelimesta soitettaessa on 0,0835 €/min + 0,1669 €/min (sis. alv. 24 %). Ulkomailta soitettaessa veloitetaan ulkomaanpuhelumaksu.

Tokmanni on Suomen suurin halpakauppa- ja palvelu-yritys. Noin 4 100 tokmannilaista helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman kotimaisia ja kansainvälisiä merkkituotteita sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan. Noin 200:n eri puolilla Suomea sijaitsevan myymälänsä ja verkkokaupansa ansiosta Tokmanni on aina lähellä palvelemaan ihmisiä. Vuonna 2021 Tokmannin liikevaihto oli 1 142 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 106 miljoonaa euroa. Tokmannin osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle.